
 
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCES 

 

 

 

  

 
Decreto rep n.            Prot. n.           del    
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: “Conduzione di 
studi di Life Cycle Assessment per quantificare le prestazioni ambientali delle nuove 
formulazioni di biopolimeri per sigillature di bottiglia” 
  Vincitrice dott.ssa Giuliani Daniela 
 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. 2792/2017 
e modificato con D.R. 2547/2019; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, Albo ufficiale di Ateneo n. 4618/2024 - Prot n. 128372/2024 
del 24/07/2024  , Dipartimento di Scienze Chimiche Rep. n. Repertorio n. 275/2024 Prot n. 4180 del 
24/07/2024, relativo al progetto di ricerca dal titolo “Conduzione di studi di Life Cycle Assessment per 
quantificare le prestazioni ambientali delle nuove formulazioni di biopolimeri per sigillature di 
bottiglia” rif. BorsaDiSC24-15, di cui è Responsabile Scientifica la prof.ssa Anna Mazzi; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/07/2024 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
 

1. Dott.ssa Giuliani Daniela                punti 71/100 
 

Art 2.          di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

 
Cognome Nome 

Giuliani Daniela 

  

Padova 
Il Direttore del Dipartimento 

 
 

 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 


		2024-08-27T18:33:10+0200
	IT
	Sara Bogialli




